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Bolí vás v zádech?
PíÁtrojto po příCíní MOže to týt) onemocníní ld vl-

nové proto vezmete íboftd

Sevorův Silifel ledvin
(Severa' Kídney and Llver Remedy) a

aa4HvA vfctupto tak na ceetu k zdraví Jest
Iwl ručován při zápalu ledvin a mícMfe zadr-- "

žení moče též pří bolestném odrnéfcování

moče oteklých nohou a bolestech v zádech jež původ evůj
vzaly v chorých lodvínach při žloutence a kyselostí v žaludku
Pří nezadržclívosti moče u dítek osvědčil ee znamenité

lyf'Jlif m l)ít!ivujfl při ftccii llvliiv''l( iefMi u 11 ilv- -
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vu Slllť II lllJvill Jll (l) Icí-i- í
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I :iii Svvii-iV- ŽiV"lii!lni UIbÍlii 76 wrt&
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g W F SEVERA CO Cedar Rapíds Iowa

Zubitfl puhf ahiiím vo'mn — V
lelá Cecil ie A(óéíkoVá b'líl
Vávrové ulicí V l'nic přejeti vo

zem jísléloi pidirebuího úslavu a

těžce zrniiémi V iicmoeiiieí kam

byla převezena za králko zemře

la

Oral a Sv Wí krále Z lúko-no- "

se pjV'! Obyčejné kolem Vá

noe cží sníh po polích a lukách n

v sněhových vánicích caslo uváz-

ne dopriva meí Vnijlera a Tntl-nove-

neboť sníb lezívá tu ž iiít

mefr vysoko c(oh bylo jinak

liika a pole jsou prosta sněhu ano

na Sv tří krále v Horních MIíi

dých Pukách rolník vyjel m [Jii-he-

do fiolí a oral V posledních

dnech v Krkonoších silné pršelo
9000 centů cukru ne potopilo —

'A líerlíua se oznamuje: Peka Hul-ve- l

o Špamlavy byla v pálek na

králluui iisffoii dobu proiaénčna v

cukrovou vodu Dva velké ná-

kladní člujiy narazily In totiž na

sebe tok prudce ( jeden Z lliell

patřící jistému Karlu Seidlovi n

iialožuiý IHKHI ceiiiv cukru se po

lopil 7 drahocenného nákladu si

nedalo nic zaehrániti
Skladatelé a příroda — Hudeb

ní skladatel' rádi reprodukují

zvuky ozývající se ve volné pří-

rodě někdy léméř k nerozeznání

Tak na př Wormser skladatel ba-

letní paiitouiiny "Ztraeeiiý syn"
na kontrabasu naznačuje bzučení

mouchy Wagner líčí v "Sicfrí
cílu" šveholelií ptiielva peelho- -

ven v pastorální symfonii kukaé-ein- o

volání O P"i liozoví se praví
Že jeden Zc sVVell lliolivú kuillpO- -

noval věrné de sténavélio zvuku

štíhlé břízy vetřeni ohýbané v'

Kossiniin probudily zájem pro

alpskou romantiku zvonec pasou-

cích se krav jich tonu jest v par
lili uřc opery "Vilém Telí'' přímo

použito řVant Schubert prošla-vi-n- ý

král písní nebyl nikdy u

moře ale kdvž cestoval kdysi po

Horních líakoiisíi h a slyšel jednou
ii jezera hukot vln bouří rozčeře-

ných nadchl se ku komposici svě-

toznámé písně "Nii moři" bully
složil celou Vétll jedli' SVIIllollie k

motivu mlácení obilí a ťouporín

iiápodoliil pádné rány při kácení

lesa

Růže za 1500 zlatých — Kdysi
navštívil vévoda Malboroueji v

Londýne skleníky uměleckého za-

hradníka provázen jsa mladou

dunnii Pojednou zůstala dáma

Ncjlepšim místem k nakupování stavebního dříví jest

česká dřevařská ohrada

Mnofio II lidí muíl vyUlto-Vttl- l

v lfall7 — Mc Mv' uUh
ívuíhit koIWií iooníIo ni' ' ílilíiV

vyMediovalí 1txi olivvdcKi 7

liVMo dólmdo IďUlW Hfifiií

podporu Idcrá do konec liidopadu

líll' (ln'iH('lii 2'7 iriílíooii Itoriin

7jMC VvMéllOVIlIcil l'Vlo Ví' 'í'l
lií foli 2-- ďíicK je jícli lail

1í7'hm

C00 nových milioriáfů — l5řlea

villty Iridii í líncovc život drn-v- í

iirtn jméní nic laké 1 míčové

rychle a IHiko zladialli l'o('l
ooécli lileíí v Idikoiiftkii zinkali

liédoia vj k y (jilíoiv odhaduje w

na WO Mezí léniílo iiovOní wííí-onír- í

není ikií jediný rolník dél-ttí-

ucho rvmcMliiík

Krejčí budou délat mír? — Né-nice-
k'

IÍnIv t ví í £c v Kodani

přední kiejéí (IohIhI navili od Kor-dov-

"výpravy míru ahy navrhl

IlOVý Mlííll řiuski'lio oblaku '

Tuk v (!iÍHtíaníi a tok-íioIii-

!(' loHtali kr'jrí fřodolxn'

výzvy Idi' "jirý — o Ivoícní
nového kroji' jehož noncním íiiii- -

ZOVi' ve i"Mní'h VH''ll Zflllícll o- -

kázali' prnji'Vovalí lásku k uírii

Rozhodnuli v l'!o soiilézí utani'

prý w 1 I)h'zna Snad 1 uprílc

Vojáci kteří mají několik žen

Okolními i' j'raricoiiZKká (správu

vojenská hi' rozliodla vžili do rad

vojťiiHkýeli }íi io vin'' vojáky uhy

jimi vyplnila vlké meery by I n

piíéinoii ríiznýi-l- i proldéiiiii kli'-r- i'

sotva mokou hýli roi osony ke

vzá jiinrii' spokojenosti lak pLe
" IlalnlMII'K-e-r Vaehl iellteii podle
"donrnalii den Déhals" je iiosled-ní-

"éeniým" prohléineiri
úřadu opatření zen čeř-Moid-

kteří jhoií ve váleénýeli h

Není možno odenříti pod-ior- y

zenáin éernýeh vojáku které
na ni mají přeee stejné právo jako
ženy vojáku héloehii ale velká ne-sná- z

je v lom ze hy tylo podpory

vzrostly do olironmýeli romérn
vzhledem na miiohozenst ví harev-iiýe- h

vojáku Má hýli kaz'dé z

mnoha žen hohužel zákonných

vyplácí na váleěná náhrada' tje-nerál-

sekretář Nové (Juineje
prohlásil e je v Aťriee mnoho-enstv- í

dovoleno a proto imisi hýli

vseni vdaným ženám vypláet nu

ptMlpoiá Ale generální línvernér
I raneoiizské Afrik v smiloval se

nad ohroeiiou státní pukladnu
Iraiieoiizskou a v "Journal ol'l'ieie

In l)ahoiney" uveřejnil toto é

l ozliodnut í " Protož
žiMiy jednoho éernoelia vseehiiy

společně mají práva a povinnosti

jediné ženy něhot' na příklad muž

po svésmrli nenniže jim dohroma-

dy zanechali víe nez běloch v léeh-ž- e

poměrech majetkových muže

zanechali své zené jediné mají do

stali dohromady také právé tako

Chicago Lumber Co

7'SI'i't ldy hniUlví oo 7 majetku
rodiny přešlo v mu Hek "z llo

hciisiciou" byl Zfichovín Hrabě
eí dnes ož ve své hlav' knížecí ro

dina z Tliiiné ti Ilohcnsteíuu vy

kazuj" ladu vynikajících stáiníkú
a válečníku podslilné zasahují
cích do dějin říše rakouské i une
ho královslvi

Dálkové fonografy V paříž-

ské akademií véd byly ludávno

předvetlcfiy toiioraťy jejichž
snímky byl pořízeny na velké

vzdáleností Vynálezci jsoi Lior

Uucrclcf a Konice o vynálezu ic
ní zatím nic bližšího známo rž
že slaéí přívésli hudbu mluvil a

zpěv obyčejným telefonem z vele

ké vzdáleností do foiiooiťu a tm
Že vše zřetelné reprodukuje

Telefonická leKt V Mnichové

jislý st rojník bez práce zašel do

telefonické hovorny zavolal si ři

difele lovárny Nit otázku "kdo
lam" jmenoval strojní1 jméno

prvního incnýra z lovárny mi

lroje a pravil dále řediteli že k

něm íé přijde zítra požádal o prácí

slrojník jehož inu "ínzi-nýr- vře

le dojioruéiijc Slrojník šel na dru

hý den k řediteli a práci dostal
své lsti však zbujněl Za

několik dní vzav si zálohu ptáci
opllstil il poklIKÍI Se Zase telefonem

vylákal jiné místo Pri tom ho

však přistihli a soudu udali

Koutek poznání — Výdělky

sprostřeilkovalchí Nezřídka ví

dáme že obchodník získává na ku-

su prodlil ué látky zboží vélší mv
co obnáší mzda kterou obdrží
dělník látku tu zhotovivší což

znamená že práce zab-zejíe- í v

látky a odevzdání zá-

kazníkovi jest lépe odměňována
než práce věnovaná k její výrobě
Kdyby se dala číselné zjistili [

ková suma dané kterou ubití tuli-

lo obecenstvo oněm prostřední
kíím překvapily bv o každého
IMe ankety železniční Npolcénosli
orlcájiské z roku ]síi o plodí
náeh dodávaných zřízencům drá

hy kolísal rozdíl mezi kuppí íi

froditviící cenou mezi :n už 1J7

procenty Kdybychom vzali le-

dy zíi základ číslo iiejuienší :ín

procentní coz nedost ihu je ovšem

skulcéntisli a srovnali je s úhr-

nem francouzské spolrebv jez činí

nejméně 20 milliard sezná me že

dan placená prostředníkům činí

na TíVtl) ínillioníí více než dvakrá-l-

tolik eo platí re ve Krnneií ve

loriué daní

Olomoucké arcibifikupství — i

((i'l došlo ť oddělení Moravy od

diecése pražské a k zřízení zvlášt-

ního biskupslvi moravského se
Mdleni v Olomouci Hvlť tehdy
knížetem ěeskýin Vialislaveni II

7n souhlasu biskupa pražského
jmenován Jan mnich benediktin
ského kláštera iueviiovského prv-
ním biskupem olomouckým --

Následkem sporu s pražským hi

ikupem Jaromírem o důchody a

statky biskupské došlo r losi k

na (4 a Maroy ult Omaha Neb 0tf

' Cefilí prodavači Vas vždy ochotnS n vzorné" obslouží

ViiZtfíí m jdní — 1'nilm 'lu led

na Jak jsme oznámili koulilo se

před vábeným soudem líéení pro
li dcviil''iiáelí obéaiiniii z Kun

ralíe a líbuáe žalován V in pro zlo

ěm riiv ní veřejného pokoje u lá

díl jehož se dle Žalob dopnuli!)
dne éerenvee minulého roku

Véeia dopoledne promluvili závé

leénoui řeé vojenský zaslupei
iiadporuéík-audílo- r v zeio n Kle

íil' mieeZ následovní v řeeí obll'i

cíl jež skončily se leprve po pili
I hodíné odpolední e In éhr
li na šest večer vynesen byl

jímž byli oiImoizmií k Ire-sh- l

těžkého žaláře: H letý
Václav j{arliiné na ii měsíců

Zoslřeného Ulés(čé (KiStem il

tvrdým lůžkem Alois Kabiiitffr

lílelý majie domu na jed n rok

w slejiiýni zoslřcním : Jonef Sé
pánek J!ieý kovářsky (loniociík
Josef Jlozmati UMetý

Václav IpMiíbeeli :5letv Zídník

AiiIoiiÍii Viúala ITIetý obelunl

nik diiibiží Karel spánek Ml lý

'(behodiiík a l''iaiilisc Noták st

b"ih'lý zedník kazdv lc osmi í

ciím těžkého žalne zostřeného

měsíční' poslem a tvrdým lúkeiii

Maiéj ('ibela ITIetý obchodník i

seti mésí"iim léžkéliii žaláře i

siřeného iiiěsíi-n- poslem a Ivr

dým lůžkem a knnečně '"ranliš

Novák ml I!lletv malíiský pn

mocník ie čtyřem iio-oVi- uu íé

kélio žal#ře ( Ihžihťvaiií Jo- - Hal'

tiinék ml tlílelý mlékař Jos !ir
lunék st I !!♦ v mhdiar lave

Novotný 171'tý p"krýviie 'v líc

ráuek ITb tý dělník K Wagner

Íi2le(v obecní strážník a Tmuář

řclikovský Ulelý zedník byli

obžaloby sprošléiii Ve věci Wag-

nerové byly vsak spisy posloupe-n-

příslušnému politickému ura-

dil Obhájci : dr AI IV Meissiiď

ilr KehaiT dr Pik a dr Schulz o

hlásili jménem svých inaudaiilii

pokud byli odsouzeni mateční

stížnost a odvolání Soudu pndsi-da- l

podplukoviiil: Kapíu lícní ií

eil nadporučík auditor i z s dr

Svorčík žalobu zastupoval
auditor r z s Stehr Ob

žalovaní' liájilí: dr AIIV b iss-ne- r

dr Seharf dr Arnsteíu dr

Vral ( i ri iv ď' Pik dr Itolunnil

Schulz dr perlh Kohn dr Pavil

Schulhoť dr Zikm Tausíntí a dr

Sum inerii i I

Překažená gcbfivražda — V lm

(clu Václava Ií v Plzni věšel se

ledna na inolouzu na okné piipcv-neiič--

v lioat inském pokoji jistý
Josef Simon Kaudidála s bevra-d-

mizla jeho vlas) ní inanzelki
kt'1'á za ním priji la z I 'lu x a v

holelu s ním bydlelii Simon i m

veen byl na policii odkud si ho

později odvedla hlidka Pííčina

zoufalého eiiin nemohla liýli zji

řléna jionévadž Šimon mluví řečí

nPioii na policii neznají
Bílý cikún I' Slavkova byla

na mrchovišli zakopána zdechla

kráva Zdc hlína byla eikány vy-

kopána rozkouikováiii a nci
chudým lidem maso z ni prodává
no Cikání byli chyceni a zjištěno
e mezi nimi nalézá s Jan Iv t i

HULSE Sc RIEPEN
16 a Jonei ul

Rolirobníci a Balsamovači
Vfiíkorň iiiihi) olisliilia ji-s- t prvi třídy a ipolchlivá Eakve
za pomóruA levné ceny Za uspoko joní ruííme Neopoinofite míto —15f

7?ffi4'lH''H''!"l-H--H

F R A N K YUN :

vliiHtni čin t6 a hojně zuiobaný

řeznický a uzenářský obchod
'

V ČÍSLE 2200 JIŽ 10 OMAHA

immm
i: wwtezzm

Hohatý výher romtvího mana nejlopSi jakoti a

ra i'vny ni' jloviiíjfii Veňkerú výrobky uxenářiké
ťV-- h i( iinjlejiSf juknut i tltijivlnftvky mofno níl-nil-

trlcCom-tn- : DouglaH

udivena stáli před sktiuiiion Uvo
Lee-Glass-Andree-

sen Hardware Go
PUODÁVÁ VE VKLK JÍM

Uamiř vyriilji-ii- u )(ikovun6 [iIdcIiové náčiní — Cínovaný ploch lulezný plech
u kovovó lioží — UHtnntý drút hřebíky nožiřské zboží bicykly ítřolnó abra-ul- :

rabojo a Mjiortovnň zboží víeho ilruhii

Otb and Harney Stroets OMAHA NEBRASKA

lili a ukazovala na překrásnou
bílou ríizi h přídechem fialovým

Vévodu ruzí bez rozmýšlení utrhl

i dámě podal zaécž druhého dim

dostal od zahradníka účet že má

zaplatili IVHHI zl XeeMéje pla-

til byl žalován n když zahradník
iiiiiiiiiiHiiiiiiiiiiiiiiiiiiimiiiiniain! I
NEJHTAEÓÍ A NEJLEPÓÍ MÍSTO PRO BOHÚZKY XEST

ed r ItESTAUHANT A

IIOHTINKG —

tai
M
I

m
tu

s

s
a
M

voii válečnou podporu jakA při-

padne jediné zené bělochové" ď'

poehopilelno že francouzská vlá-

da s povděkem přijala lolo roz-

hodnutí za své

Krysy v Petrohradé — ohrom

V ČÍSLE 1306 FARNAM ULICE

1'ruvfi inijiortovunlt piva na 2epu PLZEŇSKÉ i Mříl'ukého pl
vovuru v Plni v OucliCn-l- i Hoforuunlch Davaría pivo l'ivo Anbaustr-IíuhI- i

u MViHovaiáiné FttUHt KÍnkulo rozlálilou reputaci
Kavárna pro dámy nalézi ne na druhé podlaia

miiiiiibi
1!jH„H:-+'hI-l--l-H"i-hH--H"H-

svědky dokázal že plných lil Id

pokusy konali musil než tukové

harvivosti docílil přiřkl soud vé-

vodovi Zít povinnost oněch

zlatých zaplatili "Pak nebude

žádný chuďas moci býli Kulantním

k dámám!" pravil vévoda mrzuté

odcházeje od solidu

Nadlidská rassa — beipz N

X" eilují charakteristiku moder- -

llího váleellikil — lelec ktefoll

pro newyorskou " Mvciiíiik Post "

napsal jeden belgický voják Na-

psal: "Lelci se V této válce

ukázali byli pohádkovými
lv ory jejich činnost jest skutečně

báječná V poli možno hýli svěd-

kem tctiij při nichž pruh vzduchu

jímž letí prislroj je pln krupobití

nábojů A slávu s Že lelec kb'1'ý

solva iikloul smrtonosnému pás
mu tomu znova tíikrát mho '

I

né tažení rys poetem asi tak

"(imh překvapilo obyvatele l'e
irohradu když zaplavily resideu
ční íi trhovou část města Mnohé

nieh překvapují svojí velikostí a

drzostí nebol' se ucelit í nikoho bá-

li jsouce v tak úžasném uinoÁstvi

Když v noci je nejlišeji tu vyeiiá-j- í

v liuslýeh řadách a jdou k vo

dé aby ukojily žízeň Každý kdo

fcJ iri vraná Cic uo
architekti a inženýři

f ylmtiiv o jí plány na víchu liruhli biiluvy — velkií oliiilvzíloruó olichoilni

binlovy hloily knulrly a jiní) Iníiiivihkuu pr&i'i jako hluky a pololmo
brailovua H7ri 77 HnwiaulH Bldg OMAHA NEEU

dočasnému sloučeni diecése oln

iiioueké s pražskou !yo však již
loku Iomis obnoveno a doasi n za

biskupa olomouckého dvorský ka
lau krále Vratislava Veel Za

krále Přemysla Otakaru měnil se

působ (dmaováiií stolce biskup
sk'ho Zemcpíín jmenoval dosud

biskupa nmtropolitit mohučský
jej vysvětil a císař udělil inu in

vesturu Král éeský vzdav se pri-v-

juuřiovali biskupa udělil r
IHiHi kiipituleplávo svobodné vo!

hy což papež schválil Karel IV

když upravoval státoprávní pome
ry zemí koruny Peské ustanovil

W+H"M"I-W-XH'H"I-I-H4+I-- W

vv syn z vaeiie roiliuy jen liy

studujícím 1'eplky V 'TII" před
nedávnem rodicími se iratd a od

té doby potloukal se s eikány
Otiininohé udě — I nsioilái i X

Ve Ski ivaiieeh Přišilo iseeh vrhla

pllisiliee vedle deseti celil dra-

vých sclált k ješlé dvě která lllé

la jednu společnou hlavu ale dvě

je vidi se valiti jako vlnu uhne

ji in ci sty neboť nupaduoii i mu

že což jssl jim v takovém množ

st ví Velice hiitdne a Usmrtí a se- -

Vtíclav Kozrík

KoVwnický a uzenářský
270f 80 10 8TB OMAHA N£BK

íimiby řtirUÍ-l- nutím jakut I vtulikt vy

lnu Iťlo jeho Jednoho dlíc se

slído že šlehu jii no m lue píe- -úplně vyvinula lela celkem ičrikrát vzblne a nova nechává s

ebáely přes trať elektrické drá
že biskupství olomoucké polohim!

mlíky omoi&řhke lA jakutt kutř t
knujíitl u ni lm jeloou a lajítlé i (itiilruhi pM

hy klvž v tom pihmila se ktra a

mnoho jich tu usmrlilii Každý
Vseiftožně lih dřcii liejxiee možno

krys ničili iiaskvtne h se mu do

jako mai knibslví Moravské a vé

vodslví Opavské má primu stálí
pod korunou a toliko králem hviií

i
'

jilutn Kimiv DbjKiliiftvkv iiuíuu uHulti IbIuIo
f lilium ' Ihniuia

osmi nnkai h lnula ov sem by b

in živá

Osudná avicičku — V Jiiikove

poinchalii dělnice Marie Malou

lová své dvě ditkv na chvíli bez

domini Kdví se vrátila nalezla

svoji slaiši lletmi dcerušku upá
h nou Xišlaslné děcku vahi si

s v in n 1 i I stromečku svičičku
i oíahi si ji ii ml id v znaly se ji ji
hiiliikv Xeliožálko úhořilo ~~

ovanoult dechciu smrti Vcéer

po xápiulu slunce v Itejisléia dvoj

svi lb i v šedobílém raiuiíiu selu

pospieloiji knuiu e všech l ásll ně-n- u

ké linuty stihlá léladhi V

dlouhýih kliékrtidi se astiivený
mi motory sklouaii majitátiu"
nad našinu posicciui A k l v Á 'a
ne palbu intmiíi ná lni ně se

všech stínit když kolem nich ro

v lituji se malé bílo kotouče dýmu

brá pi iležiliií1 hýli od lu h ilupa
v onu uucitivaiui Mullou papec
Piu U nedm V piHMimis 1 777 hi

lení ehAněit
skiiství oltnuourké povýšenu ua t t ♦ IIMHIIIIIHMMIIIIHIIIMIIIIl'llMllltl'Poíútky nynajiii mocné rotliuy

Thunů — jak piipomiuu L idu

lalé l i tilis - - možno stopovali ii
dít livHituetéhu slídili 'iiviHm' WOOBMlldsl dceruška ulcsuiíit ale In

'
v V buehlveh šrapiielú rvchle je dá to U sleehliekli loduiit lašiká

vy- Tl" — UleUÚ V ollVtuIupolil ulil V lldlbl se k lt'IUči UMU jl odlláší lliolol' IIUVU SpUtti'uV

dvcliiii j le Ifebit i hliiliu krve Mldného

Poítovwi panáček — tm uší sede j li lrhveh rukou fcliy by

HU-nUki'tu- i iskupihi h yi ke

konci V vMm bvbt povvviia
(iviy #eiii"tkélni lulét lyioUk

koiiiiuissionáíi v dobytku
Baifipwiwtiiiiirw

obce v lloini h líiikousb li sd'bUi'hi nu od udM li ne unlmie Vá

ího Viktoritl Hit hixllliwd iiikťls o Vhpoč pftiuste pomluv iiilm pn

ircibiskutvi a v Hrne oziiii
luikuvi IVviiim reibilupcm
olomoucký ni byl Theodor kruhu
l ollomlu ( 1777 bil) a nAsiup
fi jeliui Mmitt Ted lir t limitt
miutiiHiloifu (HU -- HpOj Ku loli

Jan iiicikiilie liakouskv i spi
hldiiuiol hr ( liufrk

HUi Matiiuliin Jos sVob

Sunieriíu Uck 4 1 t7 - i i i I n
dlieli builkltib t l'i lst lllti 1 1

lisuj pmiii dr runu 1110 1

(ptti l'tli
llAVoitké fdvo M on hov ki"

lisfj dilii itsliiV4 ihilšj Ji
iiuťeiii výnily pivu kttitt či ii lij
ptoceut hvoiol pivoVitr tilibišiijc

h piesllvl pni letek VVtábét

ltk VVitly "sithtei " ( V lléttH vkěol

leěhl b li l slidt se skutiéliě imvim

i a Hubkou l
M

Štika Jtrulok UilVvih vod

iHťktl T(lllli'tsí postihnu ibiJd
se do simiu m ttšl ni i ! i tu a lvi

Kopuii a proditiijl íivý dotivtek V Itlill pro jim1

OBCHOD ZALOŽEN 1807 +

Olnhotltu obral rtné v téthii)
troch trilaíth $

ha 30 miUiúttA dollarů

i ropuÁUu od lohi i Inibý dtilje ollka loá ll lihni oiiil vie

by l jrdoi V ni pošloMiím ni-i- l iťiaJiMO' piljb' e oáioo Ale i Ite

di licjlb"! ub hodné ihbke i h tutÁ li lil td Vh sť V fcVČ dlVti
ťtélil klitidef poslilnm stoi V) 'tí lot V ie en ne jj jrit 'l'l tnkno

!! in v ml ílulky ViliM belu li ntio Tibo loVVi'l di'lkOI
V ItchnUlkil iioé tllyjhylit šllkl koiii lot h tnl lot lllol

: iu i':ui ptie n Hepto"' íkii ii iriidiivtnS litkie

konubi vniku V NVI šloh li y
oikt ujmu na IvroUkv vbUlni Inda

ikoiund i TiooiU Itdill o li ci

mlsk(i olnloiu itt kolietbl In
delltskÚH (idj- 1'tlll! Vť toMi
XVII t roimlul při ilvoiV tHi

tildinielt Klknlof OHOU 1

I huiiU pivtor Omllt ki lul lldo t

tYtlmVti dviHt lUrtiskýlh ptilt
iH Jemu bvlii Vt'litiVlttt liilikt

krrtUtvi lloltmMeiu ííuií h n

ViicO lid liUkébo hlrtbl ll Ht

i roM eeoi jtt raruei Hrt a up aojt u rtu ! mMčiun — X

ISt liu -- l a Wuttiii tdluliit Jmui nabílit IioUiii
Kut pi p t lk lilloVikV It4 In Ir iif N tlttt% Iiiiitiu isjíi i'osiiniir riiiť i itn iiti iiV i iraíiiíím-- i ii v iciu uironHtp

oitlcťiiut bvU - kft'IU 1'títk

Jh de (tlil pOJitll-- lt is im vislu

sliklt pn IIIU sklh lht t polil lit lio

IVi ll t líc Jltll IIM'Jllil puit
i IVl InI poiliHMlI ll ptllái kit i t

tiráku

11 i Hiliinl kaJd lot ataiiioit nllinit IMl tudut im
t ltl- -

! )

llltltlIlltllIMIIItlUllIMMt t t t t ♦ I lltMMU
jťvvkit 'kW!t V' i iief i iicloitiit
ku sunniiv


